Locação de imóvel com fim não residencial para funcionamento da Representação do município 

de Itapiranga em Manaus, sito a Rua Angelin, nº 54, Conj Kissia I – Bairro: Alvorada I, CEP: 69040-

230 – Manaus/AM. 

Valor mensal: R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

Valor Total: R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais). 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 02/01/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO 

04.122.0011.2002.0000 – Encargos com a Representação do Município em Manaus